
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAolsTR/w H LAvN mo MĚSTA Pmw H|||||\H|\|||||\|U|||||||||i|||||!IIIIIIIIIHIIIIIIIIHIHINHIH
Odbor Kancelář ředitele Magistrátu MHMPXPASKKH3

Oddělení organizační a sekretariátu ředitele Magistrátu

.

.

Váš dopis zn./zc dne: Vyřizuje/tel.:

419.031019 Ing. Jan Šebek

Č. j.: 236 002 063

MHMP 537659/2019 Počctlistů/příloh: 1/0

Sp. zn.: Datum:

S—MHMP 524698/2019 25.03.2019

Sděle ní - odkaz na zve řejně nou informaci

Vážený pane_

dne 19. 3. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále též „Magistrát“ nebo „povinný

subjekt“) Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu kinfonnacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .,lan“), a to ve znění: „(...)

Žádám () poskytnutí (...) kopie všech platných smluv, které Hlavní město Praha uzavřelo se

spolkem Občanské sdružení kultura pro mládež, Orebitská 726/5, 130 ()() Praha 3, IČO:

22891617 (...)“ (dálcjen _,žádost“).

Dle ust. š () odst. [ Ian, pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné

informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů. místo poskytnutí

informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledávání a získání zveřejněné informace, proto

k Vaší žádosti uvádíme, že požadované informace naleznete na portálu www.praha.cu v sekci

O městě a odkazu Evidence smluv (pro zjednodušení Vám odkaz uvádíme prostřednictvím

hypertextového odkazu É). Na tomto odkazu lze vyhledávat podle různých parametrů dle Vaší

potřeby.

S pozdravem

lng. Zdena Javomická

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy ZdeňkaJavomiCká 253201903“
Si ner:

podepsáno elektronicky gN=Zdeňka Javornncká

32%an město Praha [IČ 000645811

Sídlo: Mariánské nám. 2.52. llOOl Praha [ pEbíšdsnalJavornicka©9rahaleu

Pracoviště: Jungmannova 36,93l. llO 00 Praha [ 2512/2348 bus *

Kontaktní centrum: I?. 444, fax 236 007 l57

lfl E-maíl: poslaw'wprahuru, ID DS: 48ia97h


